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UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 

Fakulteti Juridik 

 
Rezultatet e provimit nga lënda: 

 

E DREJTA DIPLOMATIKE DHE KONSULLORE 
(moduli ndërkombëtar): 

1 korrik 2022 

 

 

Nr.  Emri &  Mbiemri:      Nr i ID-së:                            Nota: 
 

1.  Elona Muhaxhiri  180401100499              8 (tetë) 

2.   Lekë Morina   180401100516   8 (tetë) 

3.   Rifadie Potoku  90401120148            7 (shtatë) 

4.   Blinera Sylejmani  160401100761           7 (shtatë) 

5.   Rinor Bajrami   170401100552          6 (gjashtë) 

6.   Genti Xharra   140401110922         6 (gjashtë) 

7.  Lirikë Kamberi  180401100509         6 (gjashtë) 
 

______________________________________________________________________________________ 

 

Bartës i lëndës: 

Prof. Dr. Enver Hasani  

 

VËREJTJE:  

Konsultimet do të mbahen ditën e enjte (14 korrik 2022), në ora 10:00 – në Amf. e 

Vogël të Fakultetit Juridik! 

 


